
SUOMEN SALIBANDYLIITTO RY   OTTELUPÖYTÄKIRJA
Sarja:

Paikka ja pvm:

Toimitsijat:

Erotuomarit:

Ottelunumero:

Yleisömäärä:

Ottelu alkoi:

Ottelu päättyi:

SALIBANDY   PELI MEILLE KAIKILLE

KOTIJOUKKUE:
#nro MV/C/A Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöttäjä Koodi #nro Min Syy R.annettu R.päättyi

MAALIT RANGAISTUKSET

TH1
TH3

TH5

TH7

TH2
TH4

TH6

TH8

Rangaistukset yhteensä:

Minuutit yhteensä:

VIERASJOUKKUE:
#nro MV/C/A Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöttäjä Koodi #nro Min Syy R.annettu R.päättyi

MAALIT RANGAISTUKSET

TH1
TH3

TH5

TH7

TH2
TH4

TH6

TH8

Rangaistukset yhteensä:

Minuutit yhteensä:

Erät Kotijoukkue Vierasjoukkue

MAALIT

1.erä

2.erä

3.erä

Jatkoaika

RL-kilpailu

Yhteensä

AIKALISÄ

Kotijoukkue:

Vierasjoukkue:

HUOM.

HYVÄKSYNTÄ JA ALLEKIRJOITUKSET:

Kotijoukkue:

Vierasjoukkue:

Protesti:

ET-raportti:

Erotuomari:

Parhaat pelaajat / Veikkauksen tähdet:

Paras pelaaja, kotijoukkue:

Veikkaus-tähti, kotijoukkue:

Paras pelaaja, vierasjoukkue:

Veikkaus-tähti, vierasjoukkue:

ÅIF

KOOVEE

Suomen Cup naiset

Sipoon Areena kenttä 1 19.11.2023

3314

87

Kirjonen Tom

Sirkka Jyrki

Ella Sundqvist3
Sandra Ojanen10 C
Essi Linnavuori13
Oona Hämäläinen15 A
Viivi Heikkinen16
Iida Sinkko17
Mira Oksman18
Nelli Alanko19
Saara Puurunen21
Helmi Rauhala25 MV
Inka Liljavirta26
Cecilia Lindberg28
Josefiina Kettunen29
Senni Luukkonen39
Hanna Salminen41
Iida Juures44
Kaisa Kantokorpi51
Elsa Pulkkinen55 MV
Aada Heikkinen64
Sini-Tuulia Liljavirta73

Viivi Tiilikainen5
Emmiina Hapuoja6
Henriikka Järvi7
Iita Viitanen8 MV
Ilona Ihalainen10 A
Leila Meriläinen12
Ellinoora Huotari15 C
Zane Darša19
Mia Vallenius20 A
Susanna Laurila22 A
Senni Hietanen24
Elisa Männistö28
Senni Mustakoski30
Meeri Happonen33
Tanja Parviainen43
Maija Taitto49
Erika Laine53
Hanna Pukero64
Viola Pennanen71
Piia Vilonen77 MV

Heikkinen Jussi, Päävalmentaja
Lehtinen Atte, Valmentaja
Myllylä Viktoria, Huoltaja
Sundqvist Nina, Huoltaja

Kettunen Aake, MV-valmentaja

Nieminen Pekka, Päävalmentaja
Halonen Jari, Valmentaja
Tapani Henna, Valmentaja
Ketola Kennet, Huoltaja

Tahkio Anna-Leena, Huoltaja

1 0

1 1

0 1

2 2

2 3

1 10:39 13 29
2 36:36 64 19 YV 

29 2 min MLY 47:42
10 2 min VFP 51:07

1 33:41 43 30 15 2 min VFP 35:38
53 2 min MLY 50:422 56:18 19 7

3 65:37 43 64


